Lindy 43202 switch per keyboard-video-mouse (kvm) Nero

Marchio : Lindy

Nome del prodotto : 43202

Lindy 43202. Tipo porta video: HDMI, Porte della console: 3.5mm cuffie, DisplayPort, HDMI, RJ-45, USB A,
USB C. Tipologia HD: 4K Ultra HD, Risoluzione massima: 3840 x 2160 Pixel, Larghezza di banda video: 60
Hz. Colore del prodotto: Nero, Materiale della scocca: Alluminio, Plastica. Voltaggio di ingresso: 24 V,

Codice prodotto: 43202

Corrente d'uscita: 5,6 A. Certificati di conformita: REACH, RoHS

Ports & interfaces

Number of computers controlled *
Video port type *

HDMI ports quantity

HDMI version

DisplayPorts quantity

DisplayPort version

USB 2.0 Type-C ports quantity

Console ports *

Console USB ports quantity
Audio connections
Headphone outputs
Network

Ethernet LAN

Ethernet LAN (RJ-45) ports
Performance

HD type *

Maximum resolution *
Video bandwidth

Data transfer rate (max)
HDCP

Design

Product colour *
Housing material

HDMI
1

2.0
1

1.4
2

3.5mm headphone, DisplayPort,
HDMI, RJ-45, USB A, USB C

6
v
1

4K Ultra HD

3840 x 2160 pixels
60 Hz

5 Gbit/s

v

Black
Aluminium, Plastic

Power

Input voltage
Output current
Sustainability

Compliance certificates

Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Storage temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Storage relative humidity (H-H)

Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data

Package width
Package depth
Package height
Package weight
Package type

Packaging content

Manual

24V
56A

REACH, RoHS

0-55°C
-10-70°C
0-85%
0-85%

185 mm
79 mm
28 mm
926 g

250 mm
203 mm
50 mm

1.08 kg
Box
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